**رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق**

يك مقام امنيتي عراقي از حمله‌ي خمپاره‌يي افراد مسلح به كنسولگري آمريكا در عراق خبر داد و گفت: تعداد 10 گلوله‌ي خمپاره به مقر كنسولگري آمريكا در منطقه‌يي در جنوب بغداد اصابت كرد كه هنوز ميزان خسارت‌ها معلوم نيست .
**شنبه 20 آبان ۱۳۸۵ - 11 نوامبر ۲۰۰۶**

به گزارش خبرگزاران دانشجويان ايران (ايسنا) به نقل از خبرگزاران آسوشيتدپرس، پليس عراق ضمن اعلام اين خبر از وقوع آتش سوزي در بخش‌هايي از اين ساختمان خبر داد. اين دومين حمله به كنسولگري‌هاي آمريكا در منطقه‌ي حله، در 60 مایلي جنوب بغداد كه منطقه‌يي مشتمل بر دفاتر دولتي و ديپلماتيك است، مي باشد .